2021 年 12 月

お得意先各位

年末年始のお問い合わせ対応について

エフピー株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
年末年始におけるお問い合わせ対応は下記の通りとなります。
ご了承いただきますようお願い申しあげます。

記

12 月 28 日

（火）

12 月 29 日～1 月 3 日

（水）～（月）

1 月 4 日

（火）

9:00～17:00 休業 9:00～17:00

以上

土日、祝日と弊社休業日を除く、平日午前 9 時から午後 5 時までのお問い合わせ先
＜エフピー株式会社＞ 学 術 部：0120-545-427